#### МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАШИТЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

# Краевое автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края»

(КАУ «МФЦ Алтайского края»)

### ПРИКАЗ

11 февраля 2020 года

No 27

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ КАУ «МФЦ Алтайского края» от 20.12.2019 №267 «Об определении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных правонарушений и утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в КАУ «МФЦ Алтайского края»

## Приказываю:

- 1. Внести изменения в приказ КАУ «МФЦ Алтайского края» от 20.12.2019 №267 «Об определении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных правонарушений и утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в КАУ «МФЦ Алтайского края» (далее Приказ) следующего содержания:
  - 1.1. пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
- $\ll$ 1. Ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в КАУ «МФЦ Алтайского края» назначить директора КАУ «МФЦ Алтайского края» Е.А. Клюеву.».
- 2. В остальном приказ КАУ «МФЦ Алтайского края» от 20.12.2019 №267 «Об определении ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных правонарушений и утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в КАУ «МФЦ Алтайского края» остается без изменений.
  - 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(A)

#### Подготовлен:

ведущий юрисконсульт юридического отдела



А.В. Масюкова

Ознакомлены:

Руководители филиалов (по списку)

Заместитель директора по финансам

А.Н. Фомин

Заместитель директора по развитию

О.Н. Маракулина

Главный бухгалтер

А.М. Швенова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по правовым вопросам

Ю.Е. Кузнецова

11 февраля 2020 года